中華民國大專院校體育總會　函

地址：台北市中山區朱崙街20號13樓
承辦人：潘玲君
聯絡方式：02-2771-0300分機42

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年4月24日
發文字號：大專體總競字第1130000512號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文ATTACH1

主旨：茲通知有關「中華民國大專校院 112 學年度高爾夫錦標
賽暨2024年芬蘭世界大學高爾夫錦標賽代表隊選拔」競賽
規程，修正辦理日期，檢附修正后競賽規程如附件，敬請
鼓勵所屬踴躍組隊報名參賽，請　查照。

說明：
一、旨揭高爾夫錦標賽暨2024年芬蘭世界大學高爾夫錦標賽代

表隊選拔競賽規程本會113年4月18日大專體總競字第
1130000483號函諒達。

二、依據國立東華大學113年4月22日東體中字第1130009091號
函辦理。

三、比賽日期訂於113年6月24日(一)至6月28日(五)舉行。
四、比賽地點：花蓮高爾夫球場。
五、各校詳閱競賽規程各項規定事項並遵守規定。
六、報名作業請逕向國立東華大學體育中心楊永義先生，電

話：03-890-6612辦理。

正本：本會各會員學校
副本：本會高爾夫委員會、本會競技組

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)